190 ROTULI SCACCAPJI 1445. Respondebit senescallus Bully. Respondebit lotulator Name. duraturas, de anno compoti, xls. [To Dominicans of Perth as p. H, £7 6s. 8d.'\ Et per solucionem factani Johanni Wischart, militi, percipient! de mandate regis, Jacobo de Levingstoun, capitaneo castri de Strivelyne, alias attestante mandatum super compotum, et ut patet per literas dicti militis de recepto ostensas super compotum, xiij K. vj s. viij d. [Sum, £126 5s. lOd. Balance, £116 6s. 5d?^ De qua summa, allocate compotanti per solucionem factam David de Spalding, alteri compotancium, pro superexpensis suis factis in compoto suo custumariorum dicti burgi de anno Domini etc. quadragesimo, ut patet in pede dicti compoti examinati super hoc compotum, xviij H. vj s. vij d. ob. Et allocate compotanti   per solucionem factam Johanni Skrymgeour, clavigero regis, de mandato regis, ut patet per literas suas de precepto sub signeto ostensas super compotum et dicti Johannis de recepto, xiij H. vj s. viij d. Et per liberacionem factam domino Thome Bully, senescallo regis, ad expensas domicilii regis, ut patet per literas regis de precepto sub signeto et cedulam manu dicti Thome scriptam ostensas super compotum, xxvj It. xiij s. iiij d., de quibus respondebit.    Et per solucionem factam Alexandre de Name, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, ut patet per literas regis de recepto sub signeto et dicti compotorum rotulatoris literam signeto suo signatam ostensas super compotum, xlix M. iiij §., de quibus respondebit. Et per solucionem factam David Spalding, alteri compotancium, pro diversis denariatis ab ipso ad usus regis receptis, ut patet per literas regis de recepto sub signeto ostensas super compotum, xxxviij H. ij s. vj d. Et allocate compotanti per solucionem factam Thome Leis, burgensi de Dunde, pro panno laneo nigro empto ab eodem et recepto ad usus regis, ut patet per literas Jacobi de Levingstoun testimoniales ostensas super compotum, iiij H. xvij s. \'j d. Et per liberacionem factam, de mandato regis, Patricio Lindissay, alteri compotancium, ut patet per literas regis de precepto ostensas super compotum, dicto Patricio fatente receptum super compotum, iij li. Et per solucionem factam

    1445. REGU:\r SCOTOIJUM. 101 Katerine de Grenlaw, pro paiiiio laiieo empto ab eadeiii de mandato Jacobi de Levingstoun, capitaiiei castri de ►Striveline, et Alexandri de Name, compotorum rotulatoris, ... IT. ^ • ^ ■ Respondebu lit ut patet per quandam literam clausani ipsonim iitriusque jacobu.s de signeto sigiiatnm ostensain super compotiini, iij tt. vj s. i^ro"^£l." viij d., de quibus respondebuut. [Si(7n, £lo() 17ii S]2(L Name. Overex2)ejided £1^0 lOs lOpl] Compotum Andree Rede, ciistumarii burgi de Invernys, Tnvyriiys. [Fdinbur(/h, Jf. August 1/4^/^6, from 6 Jub/ H36 : 9 years. Charge. Custom of I4S lasts 7 dacres hides in several ships at port of Inverness, £^1^.0 18s. <SV/.] Quam summani compotat dominum Alexandrum comi. . Respondenit tern de Ross ad manus proprias recepisse, de qua sumiun comes Rossie. respondebit. Et sic eque quo ad compotantem. Kque. Compotum magistri Johannis de Cadiow, custumarii Cadiow. salmonum burgi de Aberdene, [Udinhicrgh, 6 August m^'), [Salmonum from entrance on office, viz. 1 July im, to date.] ^^ AberIdem compotans onerat se de xxxvij 11. iiij s., prove- *-' nientibus de custuma trigintaunius lastarum salmonum salsorum, carcatorum in diversis navibus apud portum de Aberdene per tempus compoti,et deportatorum per Anglicos. Summa oneris patet. Et non onerat se de custuma sexaginta quatuor lastarum et decem barillium cum dimidio salmonum salsorum, carcatorum apud portum de Aberdene in diversis navibus, pertinentibus diversis mercatoribus Scotis, burgensibus de Aberdene, denegantibus solucionem custume predic torum salmonum, sub eoruni periculo. Expense ejusdem. In primis, allocati compotanti pro feodo suo de summa oneracionis predicta, xvi j s. iiij d. Et allocate eidem per solucionem factam Alexandro de Name, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, Respondebit suY)er com])otum, iiij It., de quibus respondebit. Et allocate Name, eidem per solucionem factam eidem Alexandro per .lobanncm de Fyffe ad expensas domicilii regis, dicto Alexandro fatente rece])tum super com])()tum, vij H. xij s., i^'«p^»'i«^»>t * rotulfitor de quil)us respondebit. [Sunt, £12 4s. ^d. Balance, £:^ Name.

    192 EOTULI SCACCAEII 1445. Respondebit rotiilator Name. Al)irbrothot. Rospondebit rotulator Henricus Levingstoun. Respondebit senescallus Bully. Respondebit rotulator Name. Os. 8d.'\ Pro quaquidem summa compotans deliberavit Alexandre de Name, compotorum rotulatori,ad expensas domicilii regis, j lastam salmonum salsorum, pro quibus dictus compotorum rotulator respondebit. Et sic eque preter viij d. Computum Johannis Scot, custumarii burgi de Abirbrotliot, [^Edinhurgli, 7 August HJfS, from 27 August 1J{.J^1 to date : J^ years. Charge. Custom of 1 last 1 sack W st. wool (£15 15s. 7d.), 358 ivoolfells (£2 6s. 5d.), and 1 last 11 dacres 8 hides (£Jp Jfjs. lOd.) in several boats at port of Arbroath ; £22 6s. lOd. Discharge. Fee of custumars, 7s. Jf,d.; of tronar, lid.] Et per solucionem factam abbati et conventui monasterii de Abirbrothot, quibus debetur, solutis feodis, quarta pars custume lane, pellium, et coriorum predictorum, sub periculo compotantis, v li. ix s. viij d. Summa expensarum, v H. xvij s. xj d. Et sic restant domino regi xvj H. viij d. De qua summa, allocate compotanti per solucionem factam olim compotorum rotulatori, Henrico de Levingstoun, ad expensas domicilii regis, ixli. xiij s. vj d., de quibus respondebit. Et per solucionem factam domino Thome Bully, tunc senescallo regis, ad expensas domicilii regis, dicto domino Thoma fatente receptum super compotum, xxv s. xd., de quibus respondebit. Et per solucionem factam Alexandre de ISTarne, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii et familie domus regis, dicto Alexandre fatente receptum super compotum, vjH., de quibus respondebit. [Sum, £16 19s. 4.d. Overexpended 18s. 8d.] Hadingtoun. [In dorso.] Compotum ballivorum burgi de Hadington, redditum apud Edinburgh per Walterum de Cokburn nomine dictorum ballivorum, [7 Jidy H^, from H June m4, to date. Cliarge. Arrears, £19 6s. 3d. Fermes, by feu-charter, £15. Stem, £34, 6s. 3d. Discharge. To Prioress of Haddington, £2 ; Abbot of Dunfermline, £2 ; and master of Hospital of St Laurence

    1445. REGUM SCOTOPtUM. 103 £1 ; as p. 4^8]. Et per solucionem factam Edmundo Haye, de mandato regis, ut patet per literas regis sub signeto de precepto et dicti Edmuudi de recepto ostensas super compotum, x It. Et per solucionem factam Willelmo Dravare, burgensi de Hadingtoun, de mandato regis, ut patet per literas regis de precepto sub signeto et dicti Willelmi de recepto ostensas super compotum, et sub periculo com])otantis, x H. [Siun, £25. Balance, £9 6s. 3d.] Compotum ballivorum burgi de Irwyne, redditum apud Irwyne. Edinburgh per Johannem Kerd, nomine ballivorum dicti burgi, [9 July H4i),from 15 Jane IJ/.^]/, to date. Charge. Fer?)ies, by lease of Chamberlain, £7 6s. 8d. Discharge. To Thomas Sperh, Constable of Irvine, as p. J^B, £1 6s. 8d^ Et per solucionem factam Alexandro de Name, compotorumrotulatori,ad expensas domicilii regis, per manus J^^tuiatm^^'^ clerici registri super compotum, vj H., de quibus respondebit. Name. Summa expensarum, vij H. vj s. viij d. Et sic eque. Eque. Compotum Nicholai Haliday, unius ballivorum burgi de Drumfrese. Drumfrese, \Edinbnrgh, 10 Jidy HJf5,from 26 June HoG to date : 8 years. Charge. Fermes, by feu-charter, £160 8s.] De qua summa, compotat in solucione facta Fratribus Minoribus de Drumfrese, percipientibus annuatim viginti m areas et duodecim denarios de firmis dicti burgi, ex climosina regis antiqua, in plenam solucionem dictorum octo annorum hujus compoti, sub periculo computantis, JS' ij K. xyj d. Et per solucionem factam Johanni Walsoun, ([uondam burgensi dicti burgi, percipienti annuatim decern marcas de tempore vite sue de firmis dicti burgi, ex concessione domini regis Jacobi primi per suam cartam magno sigillo sigillatam, in plenam solucionem dicte pensionis de quinque primis annis liujus compoti, sub periculo computantis, xxxiij It. vj s. viij d. Et per solucionem factam Johanni Livingston n, per recepionem Gilberti Edgare, ex concessione regis facta dicto Johanni per literas suas, et sub periculo computantis, x\!t. Suiinna expensarum, j^lx It. viij S. Kt sic (M|U(^. Kq„e. VOL. V. N

    194 EOTULI SCACCARII 1445. Are. Compotum ballivorum burgi cle Are, redditvim apud Edinburgh per Joliannem Multrare, nomine dictorum ballivorum, [10 July 14^4-^, from 15 June H^Jf, to date. Fermes, hy feu-charter, £W ; paid, as p. ^3, to Prior of Dominicans of Ayr."] Peblys. Respondebit rotulator Name. Eque. Northberwic. Compotum ballivorum burgi de Peblys, redditum apud Edinburgh per Thomam Dickesoun, unum ballivorum dicti burgi, \8 July m5,from 18 June H^^ to date.] Idem compotans onerat se, in primis, de ix 11. vj s. viij d., videlicet de quatuor marcis per firmas et exitus dicti burgi, et de decem marcis de firma molendini ejusdem burgi, de duobus terminis infra hoc compotum. Summa oneris patet. [Discharge. To master of Hospital of St Leonard, as p. 78, at risk of accountant, £1 6s. 8d. Balance, £8.] Quam summam solvit Alexandro de N"arne, compotorum rotulatori, teste Johanne de Scheves super compotum, de qua respondebit. Et sic eque. Compotum ballivorum burgi de Northberwic, redditum apud Edinburgh per Henricum Stevinson, unum ballivorum dicti burgi, [17 July 1 4^5, from 15 June m^ to date.] Charge. Arrears, £7 18s. Fermes, 13s.], et de nichilo plus propter vastitatem dicti burgi. [Sum, £8 lis?] Expense ejusdem. In primis, allocati compotanti per solucionem factam Alexandro de Name, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, recipienti super compotum, xiij s., de quibus respondebit. Summa expensarum patet. Et sic debet de claro vij ti. xviij s. Monterose. Computum ballivorum burgi de Monterose, redditum apud Edinburgh per David Eukby nomine dictorum ballivorum, \^0 July 1^45, from 27 June m^ to date. Charge. Fermes, hy feu-charter, £16. DiscJiarge. To Prior of Bostinot, as p. 139, £2 12s. To Bishop of Brechin, as p. 161, £12 5s. J^d. Sum, £llf 17s. J/d. Balance, £1 2s. 8d.] Quam summam solvit Alexandro de Name, compotorum rotulatori, ad expensas Respondehit rotulator Name,

    1445. REGUM SCOTORUM. 195 domicilii regis, recipienti super com})otuni, de qua respondebit. Et sic eque. E^ue. Compotum ballivoruni burgi de Perth, reddituiu apud Perth. Edinburgh per Willelnium de Fotheringliame, ununi ballivoruni dicti burgi, [:20 July 1^5, from 20 July IJ^i-J,. to date: '2 years. Charge. Fermes, hy feu-charter, £160. Discharge. To Prim' of Carthusians, pension formerly due to Hospital of St Leonard, as p. 4.2, £10. To same, pension formerly due to Hospital of St Mary Magdalene, as p. 42,] fratre Symone de Farelee, procuratore dicte domus, l)resente et fatente receptum super compotum, xxiiij s. [To Dominicans, £29 6s. 8d.; and Carmelites, £6 13s. 4d., as p. 42. To Prior of St Andrews, as p. 4^y M) ^^^ receipt, £1 €s. 8d. To Abbot of Ca mbuskenneth, asp. 4^, ^^- Et priori et conventui monasterii de Scona, percipientibus annuatim de firmis dicti burgi quinque libras tres solidos et quattuor denarios ex elimosina regis antiqua, ut patet per literas dicti prioris de recepto de dictis quattuor terminis, X ti. vj s. viij d. [To chaplain of St Ijaurence, by receipt of Prior of Dominicans, as p. 43, £8. To provost and comiminity of Perth for bridge of Tay, asp. 43, £21 19s. 4d.] Et per Rolucionem factam Alexandro de Name, compotorum lotulatori, ad expensas domicilii regis, fatenti receptum super compotum, xxxiij 11. vj §. xiij d., de quibus respon- Respon(iei>it debit. Et per liberacionem factam domino Thome Bully, Name. senescallo domus domini regis, de mandato regis, ut patet per literas regis sub signeto de precepto et per literas dicti domini Thome de recepto ostensas super compotum, x li., RespoiKjoi.it . * . -. senescal Ill's de quibus respondebit. Et per liberacionem lactam Ruiiy. Johanni de Fotheringliame, burgensi de Perth, de mandato regis, ut patet [])er] literas regis de precepto et dicti .lohannis de rece])to ostensas super compotum, xxiij 11. vj s. viij d., et de quibus respondebit. Sunima ex])ensarum, jTx M. Et sic q(\\w. ^^\^^^Compotum J)allivorum l)urgi de Carale, re<lditum apud Carale.

    196 EOTULI SCACCAEII 1445 Respondebit rotulator Name. Edinburgh per Alaimm de Spens et Willelmum de Nesbit, ballivos ejusdem, [26 July HJfS, from 26 June IJi^^^J/, to date. Charge. Arrears, £3 6s. 8d. Fermes, hy feu-charter, £11. Sum, £H 6s. 8d. Discharge. To Prior of St Andrews, as "p. 122, £2 13s. ^d. To Sir John Sibbald of Balgony, as f. 160, £5.] Et per solucionem factam domino Jacobo Stewart, militi, sponso quondam regine, ut patet per literam suam de recepto ostensam super compotum, iij H. vj s. viij d. Et per solucionem factam Alexandre de Name, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, per recepcionem Johannis de Scheves,clerici registri,iij H. vj s. viij d.,de quibus idem Alexander respondebit. Summa expensarum patet. Et sic eque. Aberdene. Compotum ballivorum burgi de Aberdene, redditum apud Edinburgh per magistrum Johannem de Cadiou nomine dictorum ballivorum, [28 Jtdy lI^JtB, from 29 Jidy IJ^JiS to date : 2 years. Charge. AiTcars, £31 3s. Jpd. Fermes, hy feu-charter, £4.26 13s. 4d. Sum, £^57 16s. 8d. Discharge. To Bishop of Aberdeen, second tithes, as p. 4^6,] per literas episcopi Aberdonensis moderni de recepto ostensas super compotum, de duobus annis hujus compoti, xlij H. xiij s. iiij d. Et allocate eidem per solucionem factam Roberto domino de Erskin, militi, percipienti annuatim centum libras de firmis dicti burgi, in plenam solucionem dicte pensionis de quattuor terminis hujus compoti, ut patet per confessionem Johannis de Fyff, receptoris, ut asseruit super compotum, prefati domini de Erskin, de duobus annis hujus compoti, ij'^H. Et Fratribus Predicatoribus de Aberdene, percipientibus annuatim decem et septeni libras sex solidos et octo denarios de firmis dicti burgi ex elimosina regis antiqua, ut patet per literas prioris et conventus dictorum Eratrum suo sigillo communi sigillatas, de dictis quattuor terminis hujus compoti de recepto ostensas super compotum, xxxiiij It. xiij s. iiij d. Et Fratribus Carmelitis dicti burgi, percipientibus annuatim

    U45. KEGUM SCOTUllUM. 197 decern marcas de tirmis dicti burgi ex eliniosiiui regis antiqua, ut patet per literas prioris et conventus dictorum Fratniiu suo sigillo coiiimuni sigillatas de rece])to de duobus aiiiiis bujus coinpoti, osteiisas super compotuiii, xiij It. vj s. viij d. Et decaiio et capitulo ecclesie catbedralis Aberdonensis, percipientibiis aiiiiuatim vigiiiti solidos de firmis dicti burgi pro anniversario (quondam magistri Johannis Barbere, pro compilacione libri de gestis regis Roberti Broyss, in plenam solucioneni dicte pensionis de dictis duobus annis, ut patet per literas cantoris et ([uorundam procuratorum dicte ecclesie Aberdonensis de recepto ostensas super compotum, xls. [To Dean and Chapter of Caithness, as p. 1^1] per confessionem magistri Jobannis Cadiou, procuratoris dictorum decani et capituli et receptoris dicte pensionis, ut ipse asseruit, super compotum, de duobus annis bujus compoti, vj H. xiij § iiij d. Et domino episcopo Orkadensi, percipienti annuatim quinque libras de firmis dicti burgi ex elimosina regis Roberti primi, pro uno dolio vini et una celdra frumenti emendis ad confeccionem corporis Christi in ecclesia Sancti Magni martiris Orkadensi, in plenam solucionem dicte pensionis de duoV)US annis bujus compoti, ut patet per literas Walteri de Tulach, receptoris dicte pensionis, de recepto ostensas super compotum, x It, [To Sir Alexander Berclay of Garntidy, as p. ^7, at risk of accountant, £10.] Et allocate eidem, per recepcionem domini comitis de Craufurde moderni ad manus proprias de firmis dicti burgi, de duobus annis bujus compoti et de quatuor annis proximo precedentibus lioe compotum, quolibet anno capiendo quadraginta libras, de duobus annis bujus compoti, Ixxx H., super quibus consulendus ^ est rex. Et allocate eidem, per recepcionem Jobannis de est rex. Fyffe, receptoris reddituum et firmarum domini nostri regis, de firmis dicti burgi, a ballivis ejusdem, de duobus annis bujus compoti de quibus dedit compotum, ut patet in compotis suis de anno bujus compoti et anno precedente boc compotum particulariter examinatis super compotum, xvij tt. V j s. viij d. Et allocate eidem, per recepcionem

    108 ROTULI SCACCARII U45. Consulfiuluj e!<t rex. Gilbert! AVriclit, de liriiiis dicti buigi, de duobus annis liujus compoti, xH., super quibus consulendus est rex. [Szim, £4£6 13s. ^d. Balance, £31 3s. 4.d.] Edinburgh. Compotum ballivorum burgi de Edinburgh, reddituni ibidem per Johannem de Dalrymple nomine dictorum ballivorum, [30 Jidy lJ^,J^5,from 19 June mJi. to date. Charge. Fermes, hy feu-charter, £3^ 13s. Jfd. Discharge. To Abbot of Dunferniline, as p. 4.9, by receipt, £5. To Dominicans of Edinburgh, asp. ^9, £6 13s. Jf,d., at risk of accountant. To three chaplains at Corstmphin, as p. 121, £20. Sura, £31 13s. id. Balance, £3.] Quani summam solvit compotans Alexandix) de Name, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, sub periculo computantis. Et sic eque. Respondebit rotulator Narue. Dunde. Respondebit rotulator Name. Compotum ballivorum bui'gi de Dunde, [Edinburgh, 30 July mS^ per Walterum de Grenlaw nomine dictorum ballivorum, [from 30 June 14.^4 to date. Charge. Fermes, by feu-charter, £20, Disclmrge. To Sir John Skrimgeoure, constable of Dundee, £1 ; Prior of St Andrews, 13s. 4,d. ; Minorites of Dundee, £5 ; and chaplains at Brechin founded by Sir Robert of Erskin, £6 13s. 4d.,as p.^O.] Et Andree domino le Gray de Foullis, percipienti annuatim hereditarie sex libras de firmis dicti burgi, in plenam solucionem dict^ pensionis de anno compoti, ut patet [per] literas dicti Andree de recepto ostensas super compotum, \^' It. [Sum, £19 6s. 8d. Balance, 13s. 4d.] Quam summam solvit computans Alexandro de Name, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, per recepcionem Johannis de Scheves, clerici registri, super compotum. Et sic eque. Kyngorn. Compotum ballivorum burgi de Kingorn, redditum apud Edinburgh per AVillelmum de AVemys, unum dictorum ballivorum, [30 July 144^,fro)n 5 July 1^36 to date : 9 years. Charge. Fer lives, by fen-cliarter, £22 lOs^

    1445. EEGUM SCOTORUM. 199 De qua siimma, compotat in solucione facta Jacobo do Dowglas, constaljulario de Kingorn, percipienti annuatiiii et hereditarie, pro feodo suo in officio constabularie et in (officio mari quarterii de Kingorn, de dictis novem annis, xviij H. Et allocate eidem, per solucionem factam domine regine de octo annis hujus compoti primis, iiij It. Et per solucionem factam Alexandro de Xarne, compotorum rotulatori, recipienti super compotum, x g., de quibus Respondebit respondebit. Summa expensarum, xxij ti. x s. Et sic eque. Name. Compotum ballivorum burgi de Invernys, redditum per Invyrnys. Hugonem Clerk, unum balli^'orum dicti burgi, [Edviiburgh, 4- August moyfrom 6 July IJfSG to date : 9 years. Charge. Arrears, £12 15s. O^kl. Ferones, hy feu-charter, £i80. Sum, £492 15s. O^kl] Expense ejusdem. In primis, allocate compotanti per solucionem factam Fratribus Predicatoribus dicti burgi, percipientibus annuatim decern libras de firmis dicti burgi ex elimosina regis antiqua, ut patet in antiquis rotulis, sub periculo computantis, de novem annis hujus compoti, Ixxxxli. Et capellano celebranti in ecclesia cathedrali Mora\densi, percipienti annuatim octo solidos et octo denarios de firmis dicti burgi ex elimosina regis antiqua, sub periculo compotanti s, de predictis novem annis, iijK. xviij s. [Sum, £93 18s. Balance, £398, 17s. 0)^1] De qua summa, allocate compotanti, per recepcionem domini Alexandri comitis de Eoss, recipientis ad manus proprias de firmis et exitibus dicti burgi de novem annis hujus compoti, ut patet per literas dicti domini comitis testi. , 1 • n 1 i. J. Respondebit moniales sub sigillo suo de recepto ostensas super comes Rossie. compotum, iijixxxvj H. ij s., de quibus respondebit. [Sum, Restant. £386 2s. Balance, £12 15s. Ofsd.] Que summa allocatur et donatur per regem Andree Rede, preposito dicti burgi, in partem recompensacionis servicii et laborum suorum gratanter factorum, et precipiatur ballivis et communitati dicti burgi, quod satisfaciant cum effectu prescripto Andree per literas regis de summa suprascripta. Et sic eque.

    200 EOTULI SCACCAKII 1445. CLXXXIX. [CXCIX] COMPUTA BALLIVORUM AD EXTKA. A.D. 1445, Scaccarium [etc., as p. 176], Panmure. Compotum Alexandri de Ogiivy de Innerq^liaredy, ballivi baronie de Panmure infra vicecomitatum de Forfare, in warda existentis per mortem quondam Thome Mawle, militis, redditum apud Edinburgh die sexto mensis Julii anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimoquinto, de omnibus receptis suis et expensis per firmas et exitus bailie sue a di-e introitus sui in dictum officium, videlicet a primo die mensis Mail anno eta quadringentesimo tercio, usque in diem hujus compoti, et sic de quinque terminis integris infra hoc compotum. Idem compotans onerat se, in primi^, de xxxvij H. xvj s., de firmis dicte baronie de termino Penthecostes anni etc. quadragesimi tereii. Et de j'^lj It. iiij s., de quatuor terminis proximo immediate sequentibus, Et de xvj It. xiij s. iiij d., de anno redditu terrarum de Morphy infra vicecomitatum de Kincardin, in warda existencium per mortem quondam dicti Thome Mawle, militis, de predictis quinque terminis hujus compoti, videlicet de quinque marcis cujuslibet predictorum terminorum. Summa totalis oneracionis, ij%^ ti. xiij s. iiij d. Expense ejusdem. In primis, allocate compotanti pro quinque marcis annul redditus debitis annuatim domino de Cummyrnald de dicta baronia de Panmure, de quinque terminis hujus compoti, viij It. vj s. xiij d. Et pro quinque

    1445. REGUM SCOTOKUM. 201 niarcis iiiiuui redclitu.s, debitis anuuatiiii Willclmu de (Juchtirluwiiy de Kelly de dicta baruiiia, de piedictis c|uiiique terniinis, viij It vj s. viij d. Et allocate eidem per solucionem factam domiiie de Rothven, matri quondam dicti Thome MawU, militis, [de] tercia sibi debita de dicta baronia et auiiuo redditu de quinque terminis hujus compoti, Ixiij 11. Et per solucionem factam priori de liostinot, pro secundis decimis sibi debitis de lirmis dicte baixjnie de Panmure, xij It. xij s. Et per solucionem factam magistro Laurencio Piot, de mandato regis, ut patet per literam suam, testante Jacobo de Levingstoun super compotuni, viij H. vj s. viij d. Et per solucionem factam Jolianni de Acliinlek, de mandato Alexandri de Levingstoun de Kalentare, militis, de quatuor terminis dictorum quinque terminorum huius compoti, xx K., de quibus dictus dorainus de Hespoudei)it •^ r ' ' i. dominus de Kalentare respond-ebit. Et per solucionem factam domino Caientare. Thome Bully, senescallo domini regis, ad expensas domicilii, dicto domino Thoma presente et fatente receptum super Respondebit compotum, xliiij H. v s. iiij d., de quibus respondebit. Et Bully. per solucionem factam eidem domino Thome et ex eadem causa, fatenti receptum super compotum, xx H. xiij d., de [quibus respondebit]. Summa expensarum, j^lxxxiiij ti. xviij s. V d. Et sic restant xx K. xiiij s. xj d., que summa sibi allocatur in partem pension is sibi debite pro custodia castri de Methven. Et sic eque. Eque. Compotum terrarum domini regis infra dominium de Cowale. Cowale, redditum per Patricium Lawmondsoun, coronatorem de Cowale, apud Edinburgh die decimosexto mensis Julii anno etc. quadragesimoquinto, de omnibus receptis suis et expensis per firmas et exitus dictarum terrarum de anno hujus compoti et de anno precedente hoc compotum, et sic de duobus annis integris infra hoc compotum. Idem compotans onerat se, in i)rimis, de xxixll, vj s. viij d., de firmis terre de Dunovane, de duobus annis prescriptis. Et de xxvj It. xiij s. iiij d., de firmis terre de Glenrowale, videlicet de lirmis tercic ])artis ejusdem tcrixi